ДУМА
муниципального образования
Байкаловского сельского поселения

Комиссия по социальным вопросам и благоустройству

РЕШЕНИЕ

11.08.2014 г.  № 1
с. Байкалово

           Заслушав  сообщение Шаламова А.А.,начальника МУП "Служба заказчика" и
Волкова Н.А., директора МУП «Тепловые сети» о ходе подготовки к отопительному сезону, комиссия  по социальным вопросам и благоустройству Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:

1.  Информацию Шаламов А.А., начальника МУП "Служба заказчика" и Волкова Н.А., директора МУП «Тепловые сети» принять к сведению.
2. Рекомендовать Администрации МО Байкаловского сельского поселения подготовить документы на аренду земли под водонапорными башнями  и провести приемку котельных к 10 сентября 2014 года.

Председатель комиссии
по социальным вопросам и благоустройству	____________ В.А.Барыкин
[bookmark: _GoBack]